
ZARZĄDZENIE NR 0050.228.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)  oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 
Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 27.979.328,88 zł 

dochody bieżące 23.611.541,87 zł 

dochody majątkowe 4.367.787,01 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 34.693.830,48 zł 

wydatki bieżące 23.698.764,98 zł 

wydatki  majątkowe 10.995.065,50 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40C039A-AF26-474B-A6D4-86E137EDCFCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.228.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 165 989,00 6 050,00 172 039,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 705,00 4 686,00 57 391,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

52 705,00 4 686,00 57 391,00 

 

 75095  Pozostała działalność 13 184,00 1 364,00 14 548,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 364,00 1 364,00 

 

855   Rodzina 4 262 046,00 -42 520,00 4 219 526,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 897 016,00 -42 520,00 1 854 496,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 882 000,00 -42 520,00 1 839 480,00 

 

Razem: 28 015 798,88 -36 470,00 27 979 328,88  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40C039A-AF26-474B-A6D4-86E137EDCFCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.228.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 293 325,97 6 050,00 3 299 375,97 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 705,00 4 686,00 57 391,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 134,00 3 916,75 48 050,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 438,00 673,29 7 111,29 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 833,00 95,96 928,96 
 75095  Pozostała działalność 58 100,00 1 364,00 59 464,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 087,43 1 087,43 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 186,93 186,93 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 26,64 26,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 63,00 63,00 

855   Rodzina 4 351 929,00 -42 520,00 4 309 409,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 897 016,00 -42 520,00 1 854 496,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 875 789,40 -42 379,68 1 833 409,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 039,60 -140,32 899,28 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 489 692,82 0,00 1 489 692,82 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 346 966,82 0,00 1 346 966,82 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 3 000,00 42 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 496,82 -3 000,00 85 496,82 

Razem: 34 730 300,48 -36 470,00 34 693 830,48 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D40C039A-AF26-474B-A6D4-86E137EDCFCF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

